VOM FAss

0,2L
DETMOLDER PiLS € 2,30
ALSTER € 2,30
KROMBACHER PiLs € 2,40

AUS DER FLASCHE

ERDINGER WEIZEN
HeLL, DUNKEL, KRISTALL, ALKOHOLFREI

LiEBHARTS WEIZI
ALKOHOLFREIES WEIZENBIER MIT ZITRONENLIMONADE

JoseFs HELL
LIEBHARTS ,,DAT SCHWATTE"

\

LIEBHARTS , DAT BLONDE'

JEVER FUN ALKOHOLFREI

VIiTA MALZ

ALSTER ALKOHOLFREI
JEVER FUN ALKOHOLFREI MIT SPRITE

0,4L
€ 4,40

€ 4,40
€ 4,50

0,5L
€ 5,00

€ 5,20

€ 5,00
€ 5,20

€ 5,20

0,33L
€ 3,50
€ 3,30

0,4L
€ 4,40



SOFTDRINKS

0,2L
Coca CoLA €2,30
FANTA, SPRITE, COLA LIGHT, SPEZI €2,30
CHRISTINEN MINERALWASSER
SPRITZIG ODER STILL
LIEBHARTS LIMONADEN
RHABARBER, HOLUNDER, ORANGE, ZITRONE
LIMOMENT APFEL-MINZE

0,2L
APFELSAFT € 2,50
NATURTRUB, 100% FRUCHTGEHALT
TRAUBENSAFT, ROT € 2,50
100% DIREKTSAFT
ORANGENSAFT € 2,50
AUS ORANGENSAFTKONZENTRAT, 100% FRUCHTGEHALT
SAUERKIRSCHNEKTAR € 2,50
AUS DIREKTSAFT, MIN. 50% FRUCHTGEHALT
BANANENNEKTAR € 2,50
MIN. 30% FRUCHTGEHALT
BaK1 € 2,50
BANANENNEKTAR MIT SAUERKIRSCHNEKTAR
ALS SCHORLE € 2,30

=B10o

0,4L
€ 4,40

€ 4,40

0,25L
€ 2,20

0,33L
€ 3,50

€ 3,50

0,4L
€4,80

€ 4,80

€4,80

€ 4,80

€4,80

€ 4,80

€4,40



HEIBGETRANKE

KAFFEE
TASSE

KAFFEE
KANNCHEN

MILCHKAFFEE
GROBE TASSE

LATTE MACCHIATO
GLAS

CAPPUCCINO
TASSE

ESPRESSO
TASSE

CARrO
GROBE TASSE

KAFFEE Hag
TASSE

HeEIBE SCHOKOLADE
GROBE TASSE

HEIBE SCHOKOLADE MIT SAHNE
GROBE TASSE

CHoccIATO
GROBE TASSE SCHOKOLADE MIT ESPRESSO

GLAs TEE
DARJEELING GRUNER TEE
MINZE FENCHEL-ANIS

FRUCHTE
RooiBos

€ 2,40

€ 4,50

€3,70

€ 4,00

€ 3,00

€ 2,40

€ 3,30

€ 2,40

€ 3,30

€ 3,80

€ 4,50

€ 2,40



ROTWEIN

0,2L
BAROCCcO NEGROAMARO € 6,00
TROCKEN, PUGLIA, ITALIEN
IM GESCHMACK VOLL, WEICH UND FRISCH

0,2L
PRIMITIVO € 6,50
TROCKEN, PUGLIA, ITALIEN
IM GESCHMACK WARM UND VOLL MIT EINER WURZIGEN NOTE

7
ROSE

0,2L
CABERNET DORSA, WEIBHERBST € 6,00
TROCKEN, PFALZ, DEUTSCHLAND
IM GESCHMACK FEIN, FRUCHTIG MIT EINEM HAUCH VON KRAUTERN

WEIBWEIN

0,2L
GRAUER BURGUNDER € 6,00
TROCKEN, NAHE, DEUTSCHLAND
IM GESCHMACK INTENSIV UND VOLL

0,2L
RIESLING € 6,50
TROCKEN, PFALZ, DEUTSCHLAND
IM GESCHMACK FRISCH MIT FEIN AUSBALANCIERTER SAURE

0,2L
SILVANER € 6,50
TROCKEN, RHEINHESSEN, DEUTSCHLAND
IM GESCHMACK LEICHT MIT LEICHTER GRAPEFRUITNOTE

0,2L
WEIBWEINSCHORLE € 4,40
GRAUER BURGUNDER MIT SPRITZIGEM WASSER

0,1L

Sekt € 5,00

1,00L
€ 28,50

1,00L
€ 31,00

0,75L
€ 21,00

1,00L
€ 28,50

0,75L
€ 22,50

1,00L
€ 31,00



	8: biere
	9: AF
	10: kaffee & tee
	11: weine

